203/2025 – Pregão Eletrônico N° 040/2025. Objeto: Contratação de 
empresa especializada voltada à prestação de serviços de arbitragem 
esportiva. Vencedores com menor preço: MAURO SERGIO CARVALHO 
SALOMAO, inscrita no CNPJ de nº 14.203.316/0001-95 – Valor Global de 
R$ 364.830,00 (trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta 
reais); TOSS EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI, inscrita no CNPJ de nº 
17.652.759/0001-51 – Valor Global de R$ 257.163,00 (duzentos e 
cinquenta e sete mil, cento e sessenta e três reais) - A vigência do 
contrato será 12 (doze) meses - Caratinga/MG 14 de janeiro de 2026 – 
Ronaldo Alves Pereira – Secretário Municipal de Educação, Cultura e 
Esporte. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital de Credenciamento – 
Chamamento Público N° 003/2025.